
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
      09.10.2017                                    с. Петровское                                    №  629

Об  отмене  постановления  администрации  Петровского  района  №  416  от 
04.06.2009  года  "Об  установлении  особого  противопожарного  режима  на 
территории района" 
  

          В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ 
"О пожарной  безопасности"  (с  изменениями  и  дополнениями),  пунктом  9 
части 1 статьи 14, статьи 15 и пунктом 10 части 1 статьи 16 Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями) 
администрация Петровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Отменить постановление администрации Петровского района № 416 
от 04.06.2009 года "Об установлении особого противопожарного режима на 
территории района".
      2.  Разместить  настоящее  постановление на  официальном интернет  - 
портале правовой информации www.top68.ru.
          3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
  
  

Глава Петровского 
района                                                                                                    С.Н. Ефанов 


